cotfarium.Cogifafn, quia ifta 
non funt tafta per alios: & cae- 
tera vide per Dodo, in d.I* li* 
cet Imperator*& Bar.in I.quae 
conditio.fF.de cond.& de.& da 
tenui in inielletfhi d.#, id quod 
ex fubftitutione. -f qp fi legatii 
facflu iit nominatim ab aliquo, 
illo repudiante, accrefcet por# 
tio alteri fubftituto , &; legata 
non augebuntur: obftare vide> 
tur tex.in 1. qui fundum.#, quf 
filium.eo,tit.Sed omifsis didis 
alioruni,adillum tcx.refpode, 
qp ibilegitum fuerat relicftu 2 
filio, vn de argui fur mens tefta 
toris.cp ii voluit integru lega* 
tu folui a filio,verifimiliter vo 
luit ad quemcunq; perueni* 
ret portio filij,multo magis te* 
neretur: na fi praetulit legata* 
rios in portione filij, 8c voluit 
cj? filius folueret !egata,quo ca 
fu intelligitur de integris,quia 
lexFalcidia inducitur aduer* 
fus voluntatem teftatoris.I* T i 
t ia, fF. eo. merito fi ad extranea 
deueniat portio,& ipfe tenebi* 
tur ♦ Et propterea qh vterque 
efifet filius, magis dubiu eft , vt 
dicitur in fine.#, ibi pene eade 
diccda funt &c. licet et tunc fit 
idern iuris, quia fi praetulit le* 
gatarios in portione propria fi 
lij,merito ccfebitur prxtulifte 
in eadem portione aduentitia 
alteri. Et quod ille tex.proce¬ 
dat ex ifta praefumptione, ap- 
paret:quia circa medium,dum 
loquitur de extraneo, ponit fo* 
lummodo cafum, quSdo portio 
non grauata accedit grauatae» 
d.I* quod ab alterutro.non ait- 
teni cafum conarium. & dixi 
perinde agendum , ac fi cuili¬ 
bet heredi fubftitutus fuififetw 
III^ «n« didio,cuiliber,oftendit 

M in ifto 

D.^ndr. sitiat. 
in ifto cafa non confidcfari <p 
hxres fic filius, ficui in priofe. 
Emot.q» Do.valdelaboraue* 
runt propter illum tex. 

Trafumptio.' xxxvi. 
j Iniuria remittes\, cenfetur 

eam in perpetuum remittere. 

2, Emphyteufis [impliciter cocef- 

fa,cenfetur in perpetuum con- 

cefJaAdem in fetido. 

^ bmphjiteu(is eccleftaflica no ce 

fetur perpetuo concejja , fed 

ufq; ad tertia generationem. 

RtGBSIMOSBXTO* 

-j-Remiitens iniuriam,prx < 

REGVLA 

fumif in perpetuum femittete, 
non ad tepus.$,fi.vbi gl. Inftu 

1 de iniur.Facit in fimili. cpf c5 
cedens in emphyreufim fimpli 
citer,prgfumitur in perpetuum 
concedere* Idemquc eft in con 
cefsionc feudali , quia iftud eft 
de natura falis aftus , vr per 
Ang. & ibi Alex, in I.qui in 
aliena.in prine.fF.de aequi* hae 
fed. vbi tamen hoc limitat „ 

2 -j- vt non procedat in emphy* 
theufi ccclefiaftica : quia talis 
naturaliter no extenditur vi¬ 
tra tertiam generationem 
emphyteufim» in auth.de non 
alie, per Alex. 8c alios ini. 
etiam.ff.fol.mat. & modef.irt